
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ЛЕСОЗАВОДСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА С. КУРСКОЕ»  

 

 

П Р И К А З 

 

«16» апреля 2025г.                             с. Курское                                                      № 51  

 

 

Об организации летней смены пришкольного оздоровительного лагеря в период 

летних каникул 2024-2025 учебного года  

  

           В связи с необходимостью организации занятости обучающихся в период 

летних каникул 2024-2025 учебного года, организации их содержательного отдыха 

и оздоровления 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Организовать в период летних каникул пришкольный оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием детей продолжительностью: 

 1 смена — с 01.06.2025г. по 25.06.2025г., продолжительностью 5 рабочих 

дней  

 2. Утвердить штатное расписание работы пришкольного оздоровительного 

лагеря Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. 

Курское» (Приложение 1). 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ ООШ ЛГО с. Курское                                    М.В. Приданников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕНО         

   приказом директора   

МОБУ ООШ  ЛГО с. Курское 

М.В. Приданников 

от «16» апреля 2025г. № 51 

 

    

          

      

Штатное расписание 

работы пришкольного оздоровительного лагеря 

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения  

«Основная общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. 

Курское» 

 

 

№ Должность Количество ставок 

1 Начальник: 

 Смирнова Любовь Николаевна 

1 

2 Воспитатели:  

Воронина Надежда Михайловна 

Шапараева Любовь Евгеньевна 

Алексеева Любовь Ивановна 

Коновалова Анна Васильевна 

Добренко Зоя Дмитриевна 

Новиков Максим Владимирович 

6 

3 Повар 

Плахова Евгения Константиновна 

1 

4 Рабочий по обслуживанию зданий 

Чернухина Татьяна Ивановна 

Ткаченко Валентина Андреевна 

2 

 


		2025-04-17T12:52:51+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА С. КУРСКОЕ"




